






Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  166

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

31,224,568.00 473,310.00 31,697,878.000.0002/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди41,501.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј59,256.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,250.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права147,040.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот99,082.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица836.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс6,300.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.116,500.00 0.0079

84011105220  718134  00 парични казни од комунални прекршоци1,545.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00473,310.00

0.00Вкупно: 473,310.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

02/09/2022

A0-401 472,945.000.00 -472,945.00

A0-404 3,351,666.000.00 -3,351,666.00

A0-413 206,000.000.00 -206,000.00

A0-421 112,554.000.00 -112,554.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 383,920.000.00 -383,920.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301002/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  138

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,876,510.00 0.00 117,824,548.0051,962.0002/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,750.00 711014100993011  425490  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,790.00 711014100993011  423110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,416.00 711014100993011  426410  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,150.00 711014100993011  424210  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,856.00 711014100993011  424420  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

51,962.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

02/09/2022

K1-401 2,240,268.000.00 -2,240,268.00

K1-402 871,217.000.00 -871,217.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301102/09/2022

















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  170

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

29,310,733.00 389,342.00 28,056,566.001,643,509.0009/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,060.00 711014100963010  733144  00
84011107412  733144  00

надоместок за утврдуванје на
правен статус на бесправно
изгр

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100963010  426120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,743.00 711014100963010  480190  RA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 74,574.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,180.00 711014100963010  426410  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,532.00 711014100963010  421110  D1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 60,490.00 711014100963010  421310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 135,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,076.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,079.00 711014100963010  421390  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301009/09/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,429.00 711014100963010  421110  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 103,978.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,152,037.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,331.00 711014100963010  424320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди473.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј78,774.00 0.0079

84011101307  711114  00 данок на плати остварени во странство130.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре4,124.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права64,897.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот45,050.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица12,554.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок14,708.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,250.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој9,760.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.48,560.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов72,780.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ11,603.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ20,679.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00389,342.00

1,643,509.00Вкупно: 389,342.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

09/09/2022

A0-401 517,245.000.00 -517,245.00

A0-404 3,750,276.000.00 -3,750,276.00

A0-413 206,000.000.00 -206,000.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301009/09/2022











Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  173

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

28,965,877.00 374,481.00 29,283,764.0056,594.0014/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,330.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,264.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,000.00 711014100963010  471160  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди10,353.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј21,157.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре10,860.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права50,461.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот74,150.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,450.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.23,500.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн450.00 0.0079

84011106691  718127  00 надомест кој го плаќа перат.на иснталации о Б-интегр.ек48,700.00 0.0079

84011106831  733131  00 приходи од надомест за долготраен закуп и времен закуп129,400.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00374,481.00

56,594.00Вкупно: 374,481.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301014/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  144

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

142,791,765.00 0.00 142,694,625.0097,140.0014/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,323.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,584.00 711014100993011  421120  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,536.00 711014100993011  421120  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,627.00 711014100993011  421320  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,938.00 711014100993011  425990  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 158.00 711014100993011  421310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,270.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59.00 711014100993011  421310  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,388.00 711014100993011  423110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301114/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  174

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

29,283,764.00 5,120,808.00 33,617,714.00786,858.0015/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 174,581.00 711014100963010  424390  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,200.00 711014100963010  421420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,900.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59,177.00 711014100963010  424440  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,200.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 542,800.00 711014100963010  424230  T1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди62,848.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј168,629.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре9,894.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права132,840.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот94,485.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок82,379.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс9,350.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.14,500.00 0.0079

84011103247  717129  00 други комунални такси (витрини, музика и слично)5,250.00 0.0079

84011103289  717116  00 комунална такса за користење и одржување на јавно осве4,493,056.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301015/09/2022



84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО40,099.00 0.0079

84011106506  718117  00 НАДОМЕСТОК ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА УГОСТ ДЕЈНОСТ ВО1,500.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ5,978.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.005,120,808.00

786,858.00Вкупно: 5,120,808.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

15/09/2022

A0-401 521,575.000.00 -521,575.00

A0-404 3,750,276.000.00 -3,750,276.00

A0-413 206,000.000.00 -206,000.00

A0-421 112,554.000.00 -112,554.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 383,920.000.00 -383,920.00

A0-464 11,296,974.000.00 -11,296,974.00

A0-471 538,000.000.00 -538,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 608,614.000.00 -608,614.00

D0-402 236,685.000.00 -236,685.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

D0-421 24,225.000.00 -24,225.00

D0-464 894,884.000.00 -894,884.00

D1-421 125,432.000.00 -125,432.00

E0-401 21,329,944.000.00 -21,329,944.00

E0-402 8,280,641.000.00 -8,280,641.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 40,810.000.00 -40,810.00

E0-421 8,861,493.000.00 -8,861,493.00

E0-423 1,334,758.000.00 -1,334,758.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301015/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  145

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

142,694,625.00 6,935,067.00 123,188,432.0026,441,260.0015/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 55,266.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 34,731.00 711014100993011  402310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 162,068.00 711014100993011  402210  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 541,531.00 711014100993011  402110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,918.00 711014100993011  402310  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,300.00 711014100993011  426410  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 94,575.00 711014100993011  464990  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 162,087.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,808.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301115/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  175

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

33,617,714.00 643,538.00 34,061,252.00200,000.0016/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 200,000.00 711014100963010  464990  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди791.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј28,185.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре12,030.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права42,435.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот64,522.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица303,000.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок90,740.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс7,100.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој21,344.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.10,500.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ62,891.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00643,538.00

200,000.00Вкупно: 643,538.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

16/09/2022

A0-401 521,575.000.00 -521,575.00

A0-404 3,750,276.000.00 -3,750,276.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301016/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  146

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

123,188,432.00 0.00 122,685,231.00503,201.0016/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,721.00 711014100993011  421130  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 80,616.00 711014100993011  421120  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 950.00 711014100993011  423110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,980.00 711014100993011  424420  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,203.00 711014100993011  421110  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 103,264.00 711014100993011  421110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,513.00 711014100993011  421120  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,080.00 711014100993011  423710  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,000.00 711014100993011  423990  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301116/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  176

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

34,061,252.00 485,873.00 32,618,319.001,928,806.0019/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 880.00 711014100963010  420120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 72,000.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,280,643.00 711014100963010  482920  JE
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 585.00 711014100963010  420130  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 574,698.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди13,043.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј8,370.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,412.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права19,074.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот81,006.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок190,183.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс11,000.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.74,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО2,137.00 0.0079

84011106387  733119  00 надоместок за концесии за експлоатација на минерални1,428.00 0.0079

84011106691  718127  00 надомест кој го плаќа перат.на иснталации о Б-интегр.ек31,155.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ53,065.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301019/09/2022



ВЕЛЕС 0.00485,873.00

1,928,806.00Вкупно: 485,873.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

19/09/2022

A0-401 521,575.000.00 -521,575.00

A0-404 3,750,276.000.00 -3,750,276.00

A0-413 206,000.000.00 -206,000.00

A0-421 112,554.000.00 -112,554.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 383,920.000.00 -383,920.00

A0-464 11,296,974.000.00 -11,296,974.00

A0-471 538,000.000.00 -538,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 608,614.000.00 -608,614.00

D0-402 236,685.000.00 -236,685.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

D0-421 24,225.000.00 -24,225.00

D0-464 894,884.000.00 -894,884.00

D1-421 125,432.000.00 -125,432.00

E0-401 21,329,944.000.00 -21,329,944.00

E0-402 8,280,641.000.00 -8,280,641.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 42,275.000.00 -42,275.00

E0-421 8,861,493.000.00 -8,861,493.00

E0-423 1,334,758.000.00 -1,334,758.00

E0-424 948,728.000.00 -948,728.00

E0-425 1,151,670.000.00 -1,151,670.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301019/09/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  147

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

122,685,231.00 0.00 118,009,478.004,675,753.0019/09/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 350,685.00 711014100993011  402210  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,154,341.00 711014100993011  401130  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 212,196.00 711014100993011  401310  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 56,118.00 711014100993011  402310  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 23,375.00 711014100993011  402220  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 879,038.00 711014100993011  402110  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

4,675,753.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301119/09/2022




























































